Уведомление

В связи со сменой наименования юридического лица с ООО «Гута
Дент», о чем в едином государственном реестре юридических лиц
внесена запись за государственным номером 2237600350645, что
подтверждает лист записи ЕГРЮЛ от 29.12,2023, выданный МРИ ФНС
Nº7 по Ярославской области, уведомляем Вас о смене названия
юридического лица и замены его в документах и договорах на ниже
следующий с 29.12.2023: ООО "Гутман Клиник".

Настоящее уведомление просим считать неотъемлемой частью
действующих договоров.

С уважением,

Генеральный директор ООО "Гутман Клиник"                         /Л.А. Гутман/

+7 4852 66 26 35
E-mail: info@gutmanclinic.ru

www.Gutmanclinic.ru
г. Ярославль ул. Менделеева 25 150046

Общество с ограниченной ответственностью

"Гутман Клиник"

Российская Федерация, Ярославская область, город
Ярославль улица Менделеева 25 помещение 3 150046

ИНН 7604254508 ОГРН 1147604000675

Номер счета: 40702810277030009395

Банк получателя: Калужское ОСБ № 8608 г. Калуга

БИК: 042908612 Кор. счет: 30101810100000000612

Лицензия № ЛО041-01132-76/01132-76 от 07 октября 2019

http://www.Gutmanclinic.ru